
	  	   	   	  
	   Tokke	  Jeger	  og	  Fiskeforening	   	  
Det	  foregår	  nå	  et	  merkingsprosjekt	  med	  akustisk	  telemetri.	  Målet	  ved	  prosjektet	  er	  å	  kartlegge	  
vandringsmønsteret	  til	  ørret	  i	  Bandak.	  Det	  skal	  merkes	  50	  fisk,	  der	  25stk	  skal	  være	  mellom	  

300g-‐1kg	  og	  25stk	  over	  1kg.	  Det	  er	  derfor	  et	  ønske	  om	  å	  holde	  en	  konkurranse	  i	  forbindelse	  med	  
forskningsprosjektet	  og	  forhåpentlig	  vis	  vil	  dette	  lette	  tilgangen	  for	  større	  fisk	  til	  prosjektet.	  

Fiskeregler	  

Det	  er	  kun	  tillatt	  med	  stangfiske	  og/eller	  trolling	  fiske	  i	  innsjøen	  Bandak.	  Fiske	  på	  elv	  er	  ikke	  
tillatt	  under	  konkurransen.	  Fisk	  under	  størrelsen	  for	  merking	  (ca.	  1kg),	  oppfordres	  det	  til	  å	  

slippe	  straks	  ut	  igjen.	  

Premiering	  

Det	  vil	  bli	  utbetalt	  en	  premie	  på	  5000kr	  til	  den	  som	  fanger	  den	  største	  fisken	  og	  3000kr	  til	  
den	  nest	  største	  fisken	  i	  løpet	  av	  helgen.	  	  I	  tillegg	  vil	  det	  bli	  utbetalt	  500kr	  for	  hver	  levende	  

fisk	  over	  1kg	  som	  er	  i	  godt	  hold.	  

Påmelding	  og	  Praktisk	  Info	  

	  Registrering	  kun	  via	  mail	  (Scartum@gmail.com)	  eller	  SMS	  (Tlf:	  99272597).	  Frist	  for	  
påmelding	  er	  onsdag	  27.	  August	  kl.	  20.00.	  Det	  vil	  være	  en	  startkontigent	  på	  100kr	  for	  hver	  
fisker.	  Ta	  gjerne	  med	  en	  kasse	  til	  oppbevaring	  av	  levende	  fisk,	  dette	  kan	  eventuelt	  lånes	  under	  
konkurransen.	  Det	  vil	  bli	  holdt	  en	  stand	  ved	  båtslippen	  på	  Dalen	  før	  konkurransen	  starter,	  for	  
litt	  tilleggsinformasjon	  om	  levering	  av	  fisk	  og	  det	  praktiske	  rundt	  prosjektet.	  Konkurransen	  vil	  

starte	  fredag	  kl.	  18.00	  vare	  frem	  til	  kl.	  13.00	  på	  søndag	  og	  prisutdeling	  kl.	  14.00.	  Det	  er	  
overnattingsmuligheter	  på	  Buøy	  Camping	  eller	  Hotel	  Dalen.	  Hver	  enkelt	  må	  selv	  ordne	  dette.	  	  

Det utdeles eget skriv med retningslinjer for håndtering av fisk ved start	  

Ved	  spørsmål,	  ta	  gjerne	  kontakt	  på	  mail	  eller	  telefon.	  

Eivind	  Scartum:	  Scartum@gmail.com	  eller	  Telefon	  98440959	  

Per	  Tommy	  Fjeldheim:	  106760@student.hit.no	  eller	  Telefon	  99272597	  

Hva:	  Fiskekonkurranse	  

Hvor:	  Dalen	  i	  Tokke	  kommune	  

Når:	  Fredag	  29.	  August	  kl.	  18.00	  til	  Søndag	  31	  August	  kl.	  13.00	  

 


